
Bohušovice nad Ohří
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Litoměřice GPS souřadnice: 50.493161N, 14.150484E

Nadmořská výška: 150 m n. m. První pís. zmínka: 1057 (967 let) Katastrální výměra: 862 ha

Počet obyvatel: 2 393 PSČ: 411 56

Adresa URL: www.bohusovice.cz

Počet obyvatel obce Bohušovice nad Ohří

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

190 985 164 1 054 2 393

Historie počtu obyvatel obce Bohušovice nad Ohří
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 190 985 164 1 054 -17 2 393
1.1.2023 196 982 173 1 059 -10 2 410
1.1.2022 174 993 182 1 071 -34 2 420
1.1.2021 178 1 002 191 1 083 -24 2 454
1.1.2020 185 1 004 194 1 095 -9 2 478
1.1.2019 189 1 009 190 1 099 4 2 487
1.1.2018 182 1 015 189 1 097 6 2 483
1.1.2017 173 1 020 187 1 097 -11 2 477
1.1.2016 172 1 017 195 1 104 -35 2 488
1.1.2015 184 1 035 197 1 107 -13 2 523
1.1.2014 181 1 034 203 1 118 -25 2 536
1.1.2013 184 1 031 211 1 135 2 561
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